Changeur de couleurs 2 à 30 couleurs
pour projecteurs 1kW et 2 kW
Pilotage DMX 512
♦ Livré avec adaptateur PAR 64 255 et 245 mm.
♦ Pour PAR 64 245 mm : tourner l’adaptateur d’un huitième de tour.
♦ Adaptateurs en option :
 - 180 x 180 Ø 160 mm (Réf. ADN180)
 - 185 x 185 Ø 160 mm (Réf. ADN185)
 - 190 x 190 Ø 170 mm (Réf. ADN190)
 - 215 x 215 Ø 190 mm (Réf. ADN215)
 - 125 x 125 Ø 105 mm  (Réf. ADN125)
PRÉSENTATION
Tôlerie en aluminium.
Capot amovible avec verrouillages rapides pour accès au rouleau de
gélatine.